CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 08 năm 2019Số: 19000641/BYT-CCHNPL

BỘ Y TẾ

PHÂN LOẠI TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Họ và tên: LƯƠNG HOÀNG KIM.

      Căn cứ Nghị định số 169/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi bổ
sung một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về
quản lý trang thiết bị y tế;

      Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý
trang thiết bị y tế;

Số chứng nhận đã qua đào tạo: 52 ngày cấp 12/01/2018

Ngày tháng năm sinh: 16/10/1987
CMND/Hộ chiếu/căn cước công dân: 271914249, ngày cấp 06/07/2019, nơi
cấp TỈNH ĐỒNG NAI.

      Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Trang thiết bị và Công trình y tế - Bộ Y tế,

CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ
PHÂN LOẠI TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Phạm vi hành nghề: Trang thiết bị y tế không là trang thiết bị y tế chẩn đoán
Invitro;

Nguyễn Viết Tiến

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-13T16:38:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Viết Tiến<nvtien59@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-15T09:03:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!